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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

а C Sm. I. Vseviovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
4LJL Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada tootmiskoondise «Eesti 
Trükitööstus» peadirektorit. Eesti NSV teenelist polügrafisti Isaak 
Davidi p. Vseviovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. septembril 1S81.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ACO Komsomoli- ja noortekollektiivide brigadiride ja komsomoli- 
4LJ J grupi sekretäride autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu

kogu Presiidiumi aukirjaga

Edu eest tootmistegevuses ja aktiivse töö eest noorte kommunistli
kul kasvatamisel autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir
jaga järgmisi komsomoli- ja noortekollektiivide brigadire ja komsomoli- 
grupi sekretäre:

Ко ко rin, Vladimir Aleksei p. — Pärnu Kalakombinaadi vastuvõtu- ja 
transpordikülmutuslaeva «Rand-З» elektrimehaamk.

Koort, Juhan Osvaldi p. — V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi 
«Kreenholmi Manufaktuur» Georgi Kudumisvabriku meistriabi. 

Morozov, Vitali Ivani p. — V. I. Lenini nimelise Kohtla-Järve Põlev
kivikeemia Tootmiskoondise lukkseppade brigadir.

Rumjantsev, Mihhail Firsi p. — Ahtme kaevanduse elektriveduri 
juht.

Saar, Liidia Kalju t. — Pirita lillekasvatuse näidissovhoosi vanem- 
aiatööline.

Šeremet, Anatoli Nikolai p. — suure külmutustraaleri «Kristjan 
Raud» kalatöötlusmeister.

Tähhe, Peeter Aleksei p. — mootorlaeva «Loksa» kolmas mehaanik.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

АСА Sm. R. Pangsepa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* 2 * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada kirjastuse «Eesti Raa
mat» direktori asetäitjat Eesti NSV teenelist kultuuritegelast Rudolf 
Karli p. Langsepp a Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. septembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A CC Metsamajanduse ning metsa- ja puidutööstuse töötajatele 
*22 Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Kauaaegse eduka töö ja teenete eest metsamajanduse ning metsa- ja 
puidutööstuse edendamisel anda Eesti NSV aunimetused järgmistele 
töötajatele:

Eesti NSV teeneline metsakasvataja
L ä 11, Elmar Leonhardi p. — Jõgeva Metsamajandi Laiuse metskonna 

metsavaht.

Palu, Lembit Jaani p. — Elva Metsamajandi Kambja metskonna metsa
ülem.

Sander, Arno Tiidu p. — Järvamaa Metsamajandi Koeru metskonna 
metsnik.

Eesti NSV teeneline tööstustöötaja
I õ e a r u, Elmar Elmari p. — Pärnu Metsakombinaadi poolautomaatliini 

operaator.
Rohde, Ulrich Johani p. — Tallinna Teadusliku Mööblitootmiskoondise 

«Standard» tisler.
Vaasa, Vello Augusti p. — Eesti NSV Metsa- ja Puidutööstuse Minis

teeriumi metsatööstuse osakonna juhataja.
V aha, Endel Georg-Eduardi p. — Tartu Mööblikombinaadi vineeri ja.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AC/i Sm. S. Kuulpaki autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada ajakirja «Nõukogude Näme» peatoimetajat 
Eesti NSV teenelist ajakirjanikku Silvia Heinrichi t. Kuulpakit Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 17. septembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

л c *7 Parimate propagandistide autasustamise kohta Eesti NSV 
J Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka ideelise kasvatustöö eest autasustada Eesti NSV
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi parimaid propagandiste:

Anderfeld, Alice Otto t. — Jõgeva Sordiaretus j aama vanemteadur.
Brodinski, Viktor Nikita p. — Pärnu Ehitusmaterjalide Tehase 

direktor.
E r t i s, Eduard Juhani p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia 

Fr. R. Kreutzwaldi nimelise Kirjandusmuuseumi direktor.
G a r i n a, Virve Johannese t. — Tallinna Polütehnilise Instituudi polii

tilise ökonoomia kateedri dotsent.
GoJubkov, Gennadi Nikolai p. — ÜLKNÜ 60. aastapäeva nimelise 

Aseri Keraamikatehase direktori asetäitja.
H a z a k, Gabriel Hirši p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi teadusliku 

kommunismi kateedri dotsent.
Kallion, Silvi Jaani t. — tehase «Punane Ret» plaani- ja ökonoomika

osakonna juhataja.
Kaskman, Vello Johannese p. — ETKVL tootmiskoondise «Rakvere» 

kommertsdirektor.
К e e rd, Evi-Ines Herbert! t. — Paide rajooni Türi Keskkooli õpetaja.
Klibanov, Vilen Jossifi p. — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise 

Eesti Elektrijaama peainseneri asetäitja.
Lehtmets, Karl Jüri p. — tootmiskoondise «Kiir» direktor.
Loko, Valdek Leonhardi p. — Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse 

Teadusliku Uurimise Instituudi ökonoomikaosakonna juhataja.



Miroškin, Nikolai Mihhaili p. — Eesti Merelaevanduse mootorlaeva 
«Vassili Štšelguriov» kapteni esimene abi.

Nelis, Tiia-Mai Aleksandri t. — Haapsalu rajooni Karuse kolhoosi 
peaökonomist.

Padu, Jüri Mefodi p. — kalurikolhoosi «Hiiu Kalur» konservitehase 
juhataja.

Pallon, Maimu Jaani t. — Võru rajooni Varstu Keskkooli õpetaja.
P u n t s o, Raima-Ellinor Christophi t. — tootmiskoondise «Polümeer» 

direktori asetäitja.
Põldoja, Karin Taneli t. — Tartu Piimatoodete Kombinaadi plaani- 

osakonna ökonomist.
Rjabtsev, Aleksander Vasili p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 

Remondi- ja Mehaanikatehase tööriistalukksepp.
S e v а 1 j e v a, Aleksandra Nikolai t. — Sillamäe Haigla peaarsti ase

täitja polikliinilisel alal.
Sild, Jaan Mihkli p. — Valga rajooni Karula sovhoosi direktor.
Simon, Leida Oskari t. — nahkgalanteriikombinaadi «Linda» Viljandi 

tsehhi juhataja.
Tomson, Valdek Mihkli p. — kombinaadi «Järvakandi Tehased» pea

insener.
Trepp, Arnold Aleksandri p. — Pärnu rajooni Suigu kolhoosi esimehe 

asetäitja, parteialgorganisatsiooni sekretär.
Tuvik, Oskar Ivani p. — Põlva rajooni Räpina Keskkooli direktor.
Valt, Lembit Oskari p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Ajaloo 

Instituudi sektorijuhataja.
Varik, Uno Jaani p. — Kingissepa rajooni Kaali Kaheksaklassilise 

Kooli õpetaja.
V iktorova, Klavdia Nikifori t. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoon

dise plaani- ja ökonoomikaosakonna vanemökonomist.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. septembril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

А СО Sm. K. Marksi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* 2 О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest õiguskaitseorganites ja aktiivse ühiskond
liku tegevuse eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Eesti NSV Ülemkohtu liiget Karl Jaani p. Marksi Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.



II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

ACQ Projekteerimis- ja eelarvetöö edasise parandamise abinõude 
kohta

Väljavõte:

Projekteerimis- ja eelarvetöö edasiseks parandamiseks ning vasta
valt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 30. märtsi 
1981. a. määrusele nr. 312 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Minist
rite Nõukogu määravad:

1. ENSV Ehituskomiteel, ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse 
Ministeeriumil, Eesti NSV teistel ministeeriumidel, riiklikel komiteedel 
ja keskasutustel, Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel ning linnade 
ja rajoonide täitevkomiteedel võtta tarvitusele abinõud projekteerimis- 
ja uurimisorganisatsioonide töö parandamiseks, nende töötajate loomin
gulise initsiatiivi arendamiseks ja erialaste teadmiste täiendamiseks, pida
des silmas tagada ettevõtete, hoonete ja rajatiste selliste projektide koos
tamine, mis vastaksid teaduslik-tehnilise ja sotsiaalse progressi tänapäeva 
nõuetele ning majanduse intensiivsele arenguteele üleviimise tingimus
tele kooskõlas NLKP XXVI kongressi otsustega.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel ning projekteerimis- ja uurimis
organisatsioonidel tagada ettevõtete, hoonete ja rajatiste projekteeri
misel:

1) teaduse ja tehnika saavutuste ning kodu- ja välismaiste eesrind
like kogemuste realiseerimine projektides, et ehitatud või rekonstrueeri
tud ettevõtted oleksid nende käikuandmise ajaks tehniliselt eesrindlikud 
ning tagaksid kõrgekvaliteedilise toodangu valmistamise vastavalt töö, 
tooraine, materjalide ning kütuse- ja energiaressursside teaduslikult põh
jendatud kulunormidele, mis õn kinnitatud rahvamajandus- ja tööstus
harudele;

2) kapitaalmahutuste suur efektiivsus:
võimsuste esmajärjekorras suurendamise teel tegutsevate ettevõtete 

ja käitiste ümberseadmestamise ja rekonstrueerimise tulemusena;
suure jõudlusega seadmete ja suure ühikvõimsusega agregaatide 

juurutamise ning seadmete avaplalsidele paigutamise praktika tunduva 
laiendamise teel;

tootmisprotsesside mehhaniseerimise ja automatiseerimise ning käsit
sitöö edasise vähendamise teel;

ehitustele hangitavate seadmete ning ehituskonstruktsioonide ja 
-toodete tehasevalmiduse astme tõstmise teel;

tooraine, kütuse, materjalide ja komplekteerivate toodete kohale
veo ja valmistoodangu äraveo kõige ökonoomsemate transpordiskeemide 
kasutamise teel;



selliste industriaalsete ehitusmeetodite ja ehituskorralduse efektiiv
sete vormide rakendamise teel, mis tagavad tööviljakuse tõusu;

hoonete ja rajatiste mahu-plaani- ja konstruktsioonilahenduste 
täiustamise, käitiste plokistamise, monoliitse raudbetooni ratsionaalse 
kasutamise, kergete kandurite ja piirdekonstruktsioonide, muude prog
ressiivsete toodete ja materjalide ning efektiivsete tehnoseadmete laial
dase kasutamise teel;

3) linnaehituslike ja arhitektuurilahenduste kõrge tase;

4) maa ratsionaalne kasutamine, keskkonnakaitse ning objektide 
plahvatus- ja tuleohutus.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
koos ENSV Ehituskomiteega töötada Eesti NSV Ministrite Nõukogule 
alluva majanduse osas välja ning esitada kooskõlastatult ENSV Plaani
komiteega Eesti NSV Ministrite Nõukogule kinnitamiseks ettevõtete, 
hoonete ja rajatiste projekteerimise põhisuunad ning maksumuse ja 
materj alimahukuse progressiivsed erinäitajad vastavate eriharude ehi
tusobjektidele planeeritavaks ja sellele järgnevaks viisaastakuks. Teha 
iga 5 aasta järel nimetatud põhisuundades ja näitajates täpsustused 
ning töötada need välja uueks viisaastakuks.

3. Projektlahenduste tehnilise ja majandusliku taseme tõstmiseks:

1) Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutuste! 
näha eriharude tehnilise taseme tõstmise plaanides ette ülesanded toot
mistehnoloogia, seadmete ning ehituskonstruktsioonide ja -materjalide 
alaste teaduse ja tehnika saavutuste kasutamiseks ettevõtete ja rajatiste 
projektides;

2) tellijaks olevatel Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel 
ja keskasutustel ning linnade täitevkomiteedel: kehtestada ettevõtete, 
hoonete ja rajatiste projekteerimisülesannetes samuti nõuded uue teh
nika ja eesrindlike kogemuste juurutamiseks ning kapitaalmahutuste 
efektiivsuse, ehituse materjali- ja töömahukuse vähendamise ja töövil
jakuse tõstmise näitajad; teha tööliikide järgi spetsialiseerunud projek- 
teerimisorganisatsioonidele ülesandeks välja töötada suurte ettevõtete 
ja rajatiste projektide vastavad osad (elektrivarustus, soo j usisolatsioon, 
ventilatsioon jt. osad).

4. Projekteerimise töömahukuse vähendamiseks ja tähtaegade 
lühendamiseks, proj ektlahenduste ökonoomsuse suurendamiseks, projek
teerijate töö kvaliteedi parandamiseks ning tööviljakuse tõstmiseks ENSV 
Ehituskomiteel ja ENSV Plaanikomiteel koos Eesti NSV ministeeriumide, 
riiklike komiteede ja keskasutustega, kelle alluvuses õn projekteerimis- 
organisatsioone:

töötada välja ja esitada 1981. а. IV kvartalis Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule kinnitamiseks projekteerimistööde automatiseerimise komp
leksprogramm;

tõsta üheteistkümnendal viisaastakul projekteerimistööde automati
seerimise aste 15—20 protsendini nende tööde üldmahust.



5. Kehtestada, et projekteerimise tähtsamateks suundadeks peavad 
olema projektlahenduste tüpiseerimine mahu-plaani-, konstruktsiooni- ja 
tehnoloogiliste lahenduste, sõlmede, konstruktsioonide ja toodete uni
fitseerimise baasil ning tüüpprojektide laialdane kasutamine.

Tüüpprojektide järgi tuleb ehitada korduvaid põhi- ja abitootmis- 
hooneid ja -rajatisi, mitme aasta kestel stabiilse tootmistehnoloogiaga 
ettevõtteid, samuti elamuid, ühiskondlikke hooneid ja iajatisi ning põllu
mai andusob j ekte. Tüüpprojektide olemasolu korral võib individuaal- 
projekte koostada üksikjuhtudel NSVL Ehituskomitee loal suurte ja kee
rukate ettevõtete, hoonete, rajatiste ja elamute, NSVL Põllumajanduse 
Ministeeriumi loal pölluma j andusob j ektide ning ENSV Ehituskomitee 
loal muude ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitamiseks.

Sageli muutuva tootmistehnoloogiaga ettevõtete ehitusprojektide 
väljatöötamisel tuleb kasutada nende ettevõtete hoonete ja rajatiste uni
fitseeritud mahu-plaani- ja konstruktsioonilahendusi, mis võimaldaksid 
suurte lisakulutusteta kohandada neid ettevõtteid uue tehnoloogiaga.

Kui õn tarvis püstitada mitu ühesugust harukondliku tähtsusega 
objekti, töötatakse esimese objekti ehitamiseks vastavalt tüüpprojekti
dele esitatavatele nõuetele välja individuaalprojekt, mida hiljem kasu
tatakse teiste analoogiliste objektide ehitamiseks.

ENSV Ehituskomiteel ning Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel vaadata kolleegiumide istungitel läbi neile 
alluvate projekteerimisorganisatsioonide poolt või nende tellimusel väl
jatöötatud tüüpprojektid ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitamiseks ning 
individuaalprojektid, mis õn välja töötatud mitme ühesuguse harukond
liku otstarbega objekti ehitamisel kasutamiseks.

6. ENSV Plaanikomiteel töötada ENSV Ehituskomitee osavõtul 
Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning lin
nade ja rajoonide täitevkomiteede ettepanekute alusel kehtestatud kor
ras välja projekteerimis- ja uurimistööde ning projekteerimis- ja uuri
misorganisatsioonide võrgu ja materiaal-tehnilise baasi väljaarendamise 
viie aasta (ülesannete aastajaotusega) ja aastaplaanide projektid ning 
vastavate plaanide kinnitamisel NSVL Plaanikomitee poolt esitada need 
Eesti NSV Ministrite Nõukogule kinnitamiseks, jaotades ülesanded Eesti 
NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning linnade 
täitevkomiteede vahel. Aastaplaanides konkretiseeritakse ja üksikjuhtu
del täpsustatakse viisaastaku vastavaks aastaks kehtestatud ülesandeid. 
Projekteerimis- ja uurimistööde plaanide väljatöötamisel planeeritavaks 
aastaks ühtaegu täpsustada vajaduse korral ülesanded järgmiseks aastaks.

Nimetatud plaanid tuleb seostada kapitaalehitusplaanide, rahva
majandus- ja tööstusharude väi j aarendamis- ja paigutusskeemide ning 
Eesti NSV tootlike jõudude väi j aarendamis- ja paigutusskeemiga.

7. ENSV Plaanikomiteel ning Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel töötada ENSV Teaduste Akadeemia ja pro
jekteerimisorganisatsioonide osavõtul välja rahvamajandus- ja tööstus



harude väljaarendamis- ja paigutusskeemid ning Eesti NSV tootlike jõu
dude väi j aarendamis- ja paigutusskeem vähemalt 15 aastaks (viisaasta
kute järgi). Teha nendes skeemides iga 5 aasta järel vajalikud täpsus
tused ning koostada need uueks viisaastakuks.

Skeemides määratakse kindlaks eriharude ja kogu vabariigi üles
anded ja arengu põhinäitajad, nähakse ette loodusvarade kompleksne 
kasutamine ning harukondliku ja territoriaalse arengu ratsionaalne ühi
tamine.

Nendes skeemides töötatakse välja materjalid koos vajalike arvu
tustega, mis põhjendavad ettevõtete ja rajatiste projekteerimise, ehita
mise, rekonstrueerimise või laiendamise otstarbekust, ning määratakse 
kindlaks ehituse (rekonstrueerimise, laiendamise) arvestuslik maksumus 
ja objektide muud tehnilis-majanduslikud põhinäitajad.

Kehtestatud korras kinnitatud skeeme kasutatakse viie aasta kapi- 
taalehitusplaanides kinnitatavate uusehituste loetelude, rekonstrueerimi
sele ja laiendamisele kuuluvate tegutsevate ettevõtete ja rajatiste ning 
väljatöötatavate projektide nende loetelude ettevalmistamiseks, mis kin
nitatakse projekteerimis- ja uurimistööde viie aasta plaanides.

8. Anda Eesti NSV ministeeriumidele, riiklikele komiteedele ja kesk
asutustele ning linnade täitevkomiteedele kooskõlastatult ENSV Plaani
komitee ja ENSV Ehituskomiteega õigus kinnitada projekteerimis- ja 
uurimistööde tiitelnimestikke 1—3 milj. rublase eelarvelise maksumusega 
ettevõtete, hoonete ja rajatiste osas, välja arvatud elamud, väljatöötata
vate projektide loeteludes, mis õn kinnitatud projekteerimis- ja uurimis
tööde viie aasta plaanides. Alla 1 milj. rublase eelarvelise maksumu
sega ehituste ja alla 3 milj. rublase eelarvelise maksumusega elamute 
projekteerimis- ja uurimistööde tiitelnimestikud kinnitatakse korras, 
mille kehtestavad Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja kesk
asutused ning linnade täitevkomiteed.

ENSV Plaanikomiteel esitada ENSV Ehituskomitee osavõtul Eesti 
NSV Ministrite Nõukogule kinnitamiseks nimetatud 3 milj. rublase ja 
suurema eelarvelise maksumusega ehituste projekteerimis- ja uurimis
tööde tiitelnimestikud.

9. ENSV Plaanikomiteel kooskõlastatult ENSV Ehituskomiteega 
esitada vajaduse korral Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepanekud 
selle kohta, et suurendada kuni 5 protsenti tellijatega sõlmitud lepingute 
alusel tehtavate projekteerimis- ja uurimistööde kinnitatud limiite, suu
rendades vastavalt nende tööde tegemiseks vajalikku palgafondi kogu 
vabariigile ettenähtud palgafondi, riiklike kapitaalmahutuste limiidi ja 
teaduslikuks uurimistööks eraldatavate vahendite piires (muutmata see
juures vahekorda eelarvega).

Kehtestada, et projekteerimis- ja uurimistööde nimetatud limiitide 
piires võib teha kä töid mahu-plaani- ja konstruktsioonilahenduste haru- 
kondlikuks unifitseerimiseks ning hoonete ja rajatiste ehitamise haru- 
kondlike normatiivmaterjalide ja hinnakirjade koostamiseks, automati
seeritud projekteerimise harukondlike süsteemide, linnade ja maa-asu-



läte generaalplaanide väljatöötamiseks, samuti töid, mis õn seotud pea
ja piirkondlike projekteerimisorganisatsioonide ning territoriaalsete uuri
misorganisatsioonide funktsioonide täitmisega. Neid töid finantseeritakse 
teaduslikuks uurimistööks eraldatavatest vahenditest, teaduse ja tehnika 
arendamise ühtsetest fondidest ja vabariigi eelarvest.

10. Projekt- ja eelarvedokumentatsiooni väljatöötamise tähtaegade 
lühendamiseks ja mahu vähendamiseks kehtestada, et ettevõtteid, hoo
neid ja rajatisi projekteeritakse:

ühes staadiumis — tööprojekt koos maksumuse eelarvelise koond- 
arvutusega ettevõtetele, hoonetele ja rajatistele, mida hakatakse ehitama 
tüüp- ja kordusprojektide järgi, samuti tehniliselt mittekeerukatele 
objektidele;

kahes staadiumis — projekt koos maksumuse eelarvelise koondarvu- 
tusega ja töödokumentatsioon koos eelarvetega teistele, sealhulgas suur
tele ja keerukatele ehitusobjektidele.

Projektid töötatakse välja vahetult vastavate materjalide ja vaja
like arvutuste alusel, mis õn tehtud rahvamajandus- ja tööstusharude 
väljaarendamis- ja paigutusskeemides ning Eesti NSV tootlike jõudude 
väi j aarendamis- ja paigutusskeemis.

Projektides täpsustatakse tehnouuringuid ja varianttöötlusi arvesta
des ehituse asukoht, projektvõimsus ja maksumus ning teised tehnilis- 
majanduslikud näitajad, mis õn määratud kindlaks nimetatud skeemide 
väljatöötamisel.

Töödokumentatsiooni koostamisel mõningatele eriti keerukatele 
objektidele võib projekteerimisorganisatsioon teha täiendavaid töötlusi, 
mis täpsustavad projekti materjale.

Suure rahvamajandusliku tähtsusega objektide tüüpprojektide ja 
keerukate objektide individuaalprojektide väljatöötamisel võib mõnin
gad tehnoloogilised, konstruktsiooni- ja arhitektuuri- ning muud lahen
dused töötada NSVL Ehituskomitee loal välja mitmes variandis või kon
kursi alusel.

11. Kehtestada, et ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehituse eelarve
line maksumus, sealhulgas ehitus- ja montaažtööde maksumus määra
takse maksumuse eelarvelises koondarvutuses kindlaks ühestaadiumilise 
projekteerimise korral kohalike ehitustingimustega seotud tüüpprojek
tide ja korduvalt kasutatavate ökonoomsete individuaalproj ektide eel
arvete ning tööjooniste alusel koostatavate eelarvete järgi; kahestaadiu- 
milise projekteerimise korral määratakse ehituse eelarveline maksumus 
kindlaks suurendatud eelarvenormatiivide, hinnakirjade ja analoogiliste 
objektide maksumusnäi ta j ate järgi. Seejuures määratakse üksikute 
objektide eelarveline maksumus kindlaks tööjooniste alusel koostatavate 
eelarvete järgi. Kinnitatud eelarveline maksumus õn limiidiks kogu 
ehituse kestel.

Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning 
projekteerimisorganisatsioonide juhtidel tagada ehituse eelarvelise mak



sumuse tõesus, käsitades selle kindlaksmääramisel esinevaid vigu riik
liku distsipliini rikkumisena.

Kehtestada, et ettevõtete, hoonete ja rajatiste eelarveline maksu
mus projekt- ja eelarvedokumentatsiooni järgi peab vastama viie aasta 
plaanides kinnitatud uusehituste loeteludes ning rekonstrueerimisele ja 
laiendamisele kuuluvate tegutsevate ettevõtete ja rajatiste loeteludes 
ettenähtud arvestuslikule maksumusele või olema sellest madalam, muud 
tehnilis-majanduslikud põhinäitajad aga peavad vastama nendes loet
eludes märgitud näitajatele või olema neist paremad.

12. Nende ettevõtete ja rajatiste projekteerimine, mida hakatakse 
ehitama järkude kaupa, peab algama põhiliste projektlahenduste välja
töötamisest, mis õn vajalikud objekti generaalplaani skeemi ja ehituse 
täieliku väljaarendamise maksumuse arvutuse (jaotusega järkude kaupa) 
koostamiseks. Objektide ehitusmaksumuse arvutamisel tuleb arvestada 
hinnakujundustegurite muutusi, mis toimuvad seoses teaduslik-tehnilise 
ja sotsiaalse progressiga ning keskkonnakaitseabinõude rakendamisega. 
Objekti generaalplaani skeem ja ehituse täieliku väljaarendamise mak
sumuse arvutus võetakse esimese järgu ehitusprojekti. Järgmiste jär
kude ehitusprojektid töötatakse välja objekti täieliku väljaarendamise 
generaalplaani skeemi alusel ja kinnitatakse kehtestatud korras.

Eelarveliste koondarvutuste kindlaksmääratud järkude ehitusmak
sumus ei tohi ületada maksumust, mis õn ette nähtud objekti täieliku 
väljaarendamise maksumuse arvutuses.

13. Kehtestada, et projekti tellija kooskõlastab peatöövõtu ehitus- 
ja montaažiorganisatsiooniga projekti osa, mis käsitleb objekti ehitus- 
korraldust, ning tööjooniste järgi koostatud eelarved.

Peatöövõtu ehitus- ja montaažiorganisatsioon vaatab koos alltöö
võtu organisatsioonidega läbi projekti ja eelarve nimetatud materjalid 
ning esitab tellijale märkused hiljemalt 45 päeva jooksul, arvates mater
jalide saamise päevast. Kui selleks ajaks ei ole saabunud märkusi, loe
takse projekt- ja eelarvedokumentatsioon kooskõlastatuks ja tellija võib 
selle kinnitada.

Tellija esitab hoonete ja rajatiste konstruktsioonilahendused ning 
ehitusmaksumuse eelarvelise koondarvutuse töövõtuorganisatsioonile 
arvamuse avaldamiseks.

Territoriaalsetesse (vabariiklikesse) kataloogidesse ning kooskõlas
tatult NSVL Ehituskomiteega kinnitatud spetsialiseeritud ehitusliikide 
ametkondlikesse kataloogidesse võetud konstruktsioonide ja toodete 
kasutamine hoonete ja rajatiste projektides ei vaja kooskõlastamist töö- 
võtuorganisatsiooniga, kes teeb ehitustöid vastava kataloogi kehtivus
piirkonnas.

14. Ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehituse projekt- ja eelarvedoku
mentatsioon, mis õn välja töötatud vastavalt normidele, eeskirjadele, 
juhenditele ja riiklikele standarditele (mis peab olema tõendatud projekti 
peainseneri sellekohase märkusega projekti materjalides), ei kuulu koos
kõlastamisele riiklike järelevalveorganitega. Dokumentatsioon, mille



koostamisel õn põhjendatult kõrvale kaldutud kehtivatest normidest, ees
kirjadest ja juhenditest, tuleb nende kõrvalekaldumiste osas kooskõlas
tada nimetatud normid, eeskirjad ja juhendid kinnitanud organite ja 
organisatsioonidega.

15. Ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitusprojektidele (välja arva
tud NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt kinnitatavad projektid) Eesti 
NSV Ministrite Nõukogule alluva majanduse osas tehakse ENSV Ehitus
komitees riiklik ekspertiis nende ehituste osas, mille täieliku väljaaren
damise eelarveline maksumus õn 0,5 milj. rubla ja enam, samuti kõigile 
elamute ja ühiskondlike hoonete individuaalprojektidele. Eesti NSV 
ministeeriumides, riiklikes komiteedes ja keskasutustes ning linnade 
täitevkomiteedes tehakse ekspertiis nende ehituste projektidele, mille 
täieliku väljaarendamise eelarveline maksumus õn alla 0,5 milj. rubla, 
välja arvatud elamute ja ühiskondlike hoonete individuaalpro j ektid.

Pärast ekspertiisi tegemist kinnitatakse nimetatud projektid:
1) ehituste osas, mille täieliku väljaarendamise eelarveline maksu

mus õn 3 milj. rubla ja rohkem, — Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt 
Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning lin
nade ja rajoonide täitevkomiteede ettepanekul pärast nende projektide 
kooskõlastamist ENSV Plaanikomitee ja ENSV Ehituskomiteega;

2) Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste 
ehituste osas, mille täieliku väljaarendamise eelarveline maksumus õn 
1—3 milj. rubla, — Eesti NSV vastavate ministeeriumide, riiklike komi
teede ja keskasutuste poolt;

Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ehi
tuste osas, mille täieliku väljaarendamise eelarveline maksumus õn alla 
1 milj. rubla, — Eesti NSV vastavate ministeeriumide, riiklike komiteede 
ja keskasutuste poolt kehtestatud korras;

3) linnade ja rajoonide täitevkomiteede ehituste osas, mille täie
liku väljaarendamise eelarveline maksumus õn alla 3 milj. rubla, — 
nende linnade ja rajoonide täitevkomiteede poolt.

Projektid, millele ei ole tehtud ekspertiisi ENSV Ehituskomitees, 
kinnitavad linnade ja rajoonide täitevkomiteed üksnes juhul, kui õn ole
mas vastava ministeeriumi, riikliku komitee või keskasutuse positiivne 
arvamus ehituse koha valiku, selle võimsuse (mahutavuse), tehnoloogilise 
lahenduse ja tehnilis-majanduslike näitajate osas;

4) ehituste osas, mida kooperatiivsed (välja arvatud kolhoosid) ja 
teised ühiskondlikud organisatsioonid rajavad omavahenditega, — kor
ras, mille kehtestavad kooperatiivsete ja teiste ühiskondlike organisat
sioonide keskorganid;

5) ehituste osas, mida rajatakse kolhooside vahenditega, — Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 19. juuni 1973. a. määrusega nr. 295 (ENSV 
Teataja 1973, nr. 30, art. 252) kehtestatud korras.

16. Projekteerimis- ja uurimistööde paremaks planeerimiseks ning 
projekteerimise kvaliteedi ja tehnilis-majandusliku taseme tõhusamaks 
kontrollimiseks:



ENSV Plaanikomiteel, ENSV Ehituskomiteel, Eesti NSV ministeeriu
midel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide täitev
komiteedel ning Vabariiklikul Koondisel «Eesti Kolhoosiehitus» tugev
dada kvalifitseeritud kaadriga allüksusi, kes tegelevad projekteerimis- 
ja uurimistööde planeerimise ning projektide ja eelarvete ekspertiisiga, 
suurendada nende töö efektiivsust;

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade täitevkomiteedel esitada alates 1981. aastast ENSV Ehitus
komiteele nende poolt kinnitatud 1 milj. rublase ja suurema täieliku 
väljaarendamise eelarvelise maksumusega ehituste projektide passid.

ENSV Ehituskomiteel saata NSVL Ehituskomiteele Eesti NSV Minist
rite Nõukogu poolt kinnitatud projektide passid.

17. ENSV Ehituskomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel 
mitte lubada ehitada objekte vananenud projektide järgi, milleks kont
rollida eline ettevõtete, hoonete ja rajatiste kapitaalehitusplaani võtmist 
vastuvõetavate projektlahenduste vastavust tehnika nüüdistasemele.

18. Kehtestada, et Eesti NSV Ministrite Nõukogule alluva majan
duse osas tuleb kapitaalehitusplaani võetud ettevõtete ja rajatiste pro- 
jektlahenduste muudatused, mis õn seotud võimsuse suurendamise ja 
toodangu nomenklatuuri uuesti läbivaatamisega, kooskõlastada ENSV 
Plaanikomitee ja ENSV Ehituskomitee ning peatöövõtuorganisatsiooniga 
(ehituskorralduse ning tööjooniste järgi koostatud eelarvete muutmise 
osas).

19. Suurendamaks vastutust ühtse tehnikapoliitika teostamise eest 
vabariigi territooriumil toimuvas ehitustöös, linnade, tööstuskeskuste ja 
teiste asulate arhitektuurilise ilme parandamise, tööstus-, elamu-, tsi
viil- ja muud liiki ehituse kvaliteedi parandamise ning ettevõtete, hoo
nete ja rajatiste projekteerimise kvaliteedi tõstmise eest ENSV Ehitus
komiteel tõhustada kontrolli talle mittealluvate projekteerimisorganisat
sioonide, projekteerimis- ja konstrueerimis- ning projekteerimis- ja teh- 
noloogiabüroode ja teiste organisatsioonide tegevuse üle, kes teevad 
projekteerimistöid kapitaalehituse tarbeks vabariigi territooriumil.

20. Kehtestada, et:
projekti tellija, projekteerimisorganisatsiooni direktor ja peainsener 

ning projekti peainsener ja peaarhitekt vastutavad projekteerimise ja 
ehitamise kogu aja kestel ehitatavate ettevõtete, hoonete ja rajatiste 
tehnilis-majanduslike näitajate, projektide kvaliteedi, eelarvelise mak
sumuse ja ehitusjärjekorra õige kindlaksmääramise ning töövõtuorgani- 
satsioonile üleantava projekt- ja eelarvedokumentatsiooni õigeaegse 
väljatöötamise ja komplektsuse eest;

tellija, peatöövõtja, seadmete peahankija ja projekteerimisorgani- 
satsioon vastutavad vastavalt ehitustööde tegemise eest kooskõlas pro
jekti ja kinnitatud eelarvelise maksumusega ning projektvõimsuste evi
tamise eest ettenähtud tähtajaks.



21. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta tarvitusele abinõud suu
rendamaks ametiisikute vastutust projekteerimis- ja uurimistööde plaa
nide õige ja õigeaegse väljatöötamise eest ning käsitada väljatöötatud 
ja ehituses mittekasutatava projekt- ja eelarvedokumentatsiooni olemas
olu plaanidistsipliini rikkumise ja ebamajanduslikkusena.

22. ENSV Ehituskomiteel:
1) vajaduse korral lubada projekteerimis- ja konstrueerimiskonto- 

ritel, -büroodel, -gruppidel, -osakondadel ja muudel allüksustel, mis õn 
moodustatud tootmiskoondistes, ettevõtetes, organisatsioonides ja asu
tustes põhitegevuse plaanides ettenähtud palgafondi piires, töötada koos
kõlastatult peaprojekteerimisorganisatsiooniga välja projektdokumentat
siooni tsehhide ja jaoskondade ümberseadmestamiseks ja rekonstrueeri
miseks, mõningate tehnoloogiliste protsesside täiustamiseks, raskete ja 
töömahukate tööde mehhaniseerimiseks, tehnovõrkude ja -rajatiste 
rekonstrueerimiseks, samuti tööde tegemise projekte, pidades kohustusli
kus korras kinni kehtivatest projekteerimis- ja ehitusnormidest ning -ees
kirjadest;

2) näha kooskõlastatult ENSV Plaanikomiteega töömahtude kind
laksmääramisel alluvatele peaprojekteerimis- ja uurimisorganisatsiooni
dele ette kulutused seoses konsultatsioonide korraldamisega, tehnilise abi 
andmisega teistele projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonidele ning 
peaorganisatsiooni muude funktsioonide täitmisega. Nimetatud kulutu
sed ei tohi ENSV Ehituskomitee osas tervikuna ületada 0,5 protsenti talle 
kehtestatud projekteerimis- ja uurimistööde üldlimiidist;

3) esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepanekud selle kohta, 
et lubada tellijatel kaasata projekteerimisorganisatsioone lepinguliste 
tööde tegemisele, mis õn seotud ehituste seadmetega komplekteerimisega.

23. ENSV Plaanikomiteel näha üheteistkümnenda viisaastaku plaani 
projektis ette kapitaalmahutuste eraldamine projekteerimis- ja uurimis
organisatsioonide hoonete ehitamiseks (laiendamiseks), pidades silmas 
tagada käesoleval viisaastakul nimetatud organisatsioonide töötajate pai
gutus vastavalt kehtivatele normidele.

24. Kehtestada, et sääst, mida projekteerimis- (uurimis-) organisat
sioon õn saanud tema poolt tehtud tööde maksumuse alandamise tule
musena tüüpprojektide ja korduvalt kasutatavate ökonoomsete indivi- 
duaalprojektide kasutamise teel projekteerimisülesandes ettenähtud indi- 
viduaalprojektide väljatöötamise asemel, arvatakse projekteerimis- ja 
uurimistööde plaani täitmise hulka.

25. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutus
tel, Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NLKP Keskkomi
tee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 30. märtsi 1981. a. määrusega 
nr. 312:

1) õn NSVL Riiklikule Teadus- ja Tehnikakomiteele ja NSVL Ehitus
komiteele tehtud ülesandeks seada sisse kontroll selle üle, kuidas täide
takse eriharude tehnilise taseme tõstmise plaanides ettenähtud üles



andeid teaduse ja tehnika saavutuste kasutamise alal ettevõtete ja raja
tiste projektides tootmistehnoloogia, seadmete, ehituskonstruktsioonide 
ja materjalide valdkonnas;

2) õn Aparaadiehituse, Automatiseerimisvahendite ja Juhtimissüs
teemide Ministeeriumile pandud automatiseeritud projekteerimiseks vaja
like arvutikomplekside väljatöötamine (väikeste raalide alusel), arves
tades nende võimalust töötada keskmiste ja suurte raalidega, nende 
komplekside programmvara väljatöötamine ja komplektne hankimine.

NSVL Ehituskomiteele õn tehtud ülesandeks tagada:
ministeeriumide ja keskasutuste projekteerimisorganisatsioonide töö 

koordineerimine nimetatud kompleksprogrammi realiseerimisel, prog
rammvara väljatöötamisel automatiseeritud projekteerimiseks, sealhulgas 
arvutikomplekside tarbeks, ning programmifondi pidamisel;

tehniliste nõuete väljatöötamine arvutikomplekside koostise osas, 
lähtudes projekteerimisorganisatsioonide poolt lahendatavatest üles
annetest;

3) õn NSVL Ehituskomiteele pandud organisatsiooniliste, tehniliste 
ja metoodiliste küsimuste lahendamine tüüpprojekteerimise valdkonnas;

4) õn NSVL Ehituskomiteele tehtud ülesandeks:
kehtestada 1981. aastal NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste 

ning liiduvabariikide ministrite nõukogude ettepanekuid arvestades tüüp
projektide väljatöötamise, kooskõlastamise, ekspertiisi, kinnitamise, trü
kis väljaandmise, levitamise ja rakendamise ning vananenud tüüppro
jektide uuesti läbivaatamise ja tühistamise kord;

kinnitada planeeritavaks viisaastakuks progressiivsete tüüpprojek
tide ja korduvalt kasutatavate ökonoomsete individuaalprojektide loe
telud ning kehtestada igale eriharule nende rakendamise ülesanded;

määrata majanduspiirkondade järgi diferentseeritult kindlaks ette
võtete, hoonete ja rajatiste ehituse tüüpprojektide kohalike tingimustega 
sidumiseks tehtavate kulutuste piirmäärad;

koos ministeeriumide ja keskasutustega 1981. aastal:
uuesti läbi vaadata raudbetoonist, metallist, puidust ja asbesttse- 

mendist monteeritavate tüüpkonstruktsioonide ja -toodete üleliiduline 
ehituskataloog iga liiki ehituse tarbeks ning täiendada seda efektiivsete 
konstruktsioonide ja toodete uute tüüpidega;

tagada juhtivate territoriaalsete ehitus- ja montaažiorganisatsioonide 
osavõtul tüüpehituskonstruktsioonide ja -toodete territoriaalsete kata
loogide väljatöötamine üleliidulise ehituskataloogi alusel oblastilise jao
tuseta liiduvabariikidele, autonoomsetele vabariikidele, kraidele, oblas
titele ning Moskvale ja Leningradile tööstus-, põllumajandus-, elamu- ja 
tsiviilehituse tarbeks, arvestades konstruktsioonide ja toodete tüüpmõõt- 
mete arvu maksimaalset vähendamist ning kohalike ehitusmaterjalide 
laialdast kasutamist nende valmistamiseks. Kinnitada nimetatud territo
riaalsed kataloogid, määrates kindlaks nende kehtestamise tähtajad ning 
nendes vajaduse korral muudatuste ja täienduste tegemise korra;



tagada alates 1981. aastast tüüpehituskonstruktsioonide, -toodete ja 
-sõlmede tööjooniste albumite edasine väljatöötamine ja regulaarne trü
kis väljaandmine, et projektide ehitusosa koostamine seisneks põhiliselt 
hoonete ja rajatiste plaanide ja lõigete jooniste ning montaažiskeemide 
väljatöötamises viitega nimetatud albumites olevatele joonistele;

täpsustada 1982. aastal tehnilise normeerimise ja standardiseerimise 
süsteem projekteerimise valdkonnas, pidades silmas lihtsustada seda, 
vähendada normatiivdokumentide liikide arvu, kõrvaldada neis dublee
rimine ja põhjendamatu detailiseerimine ning lühendada teaduslike 
uuringute ja katsetööde lõpuleviimise ning saadud tulemuste normatiiv
dokumentides kajastamise vaheaega. Normatiivdokumendid peavad 
sisaldama projekteerimisega seotud põhisätteid ning ei tohi kitsendada 
projekteerijate loomingulist initsiatiivi, mis õn suunatud ehituse eel
arvelise maksumuse alandamisele, töökulude vähendamisele ehitus- ja 
montaažtööde tegemisel ning ehitusmaterjalide, eriti valtsmetalli kokku
hoiule;

tagada NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul ette
võtete, hoonete ja rajatiste vananenud projekteerimis- ja ehitusnormide 
õigeaegne revideerimine.

Õn kehtestatud, et nende normatiivdokumentide kehtestamise täht
ajad, mis näevad ette kapitaalmahutuste suurendamise ning suurema 
materjali- või seadmekulu varem kehtestatud normidega võrreldes või 
uut liiki materjalide ja toodete kasutamise, tuleb kindlaks määrata koos
kõlastatult NSVL Plaanikomiteega;

välja töötada ja kinnitada 1981. aastal metoodilised juhised ette
võtete, hoonete ja rajatiste ehitusmaksumuse kindlaksmääramiseks ning 
eelarveliste koondarvutuste (arvestades hinnakujundustegurite muutu
mist) ja eelarvete koostamiseks, pidades silmas tagada tööde maksumuse 
õige kindlaksmääramine ja eelarvedokumentatsiooni mahu vähenda
mine. Juhistes näha ette kä kaubalise ehitustoodangu ning brigaaditöö
võtu meetodil ja teisi progressiivseid ehituskorraldusvorme kasutades 
tehtavate tööde eest arvelduste tegemise kord;

töötada NSV Liidu huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste ning 
liiduvabariikide ministrite nõukogude osavõtul välja ja kinnitada 1981. 
aastal juhend ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitusprojektide ja -eel
arvete koostise ning väljatöötamise ja kooskõlastamise korra kohta, 
arvestades üleminekut tellijate ja töövõtjate vahelistele arveldustele täie
likult valmisehitatud ja ekspluatatsiooniantud ettevõtete, ehitus järkude, 
rakenduskomplekside ja objektide eest, mis õn ette valmistatud too
dangu väljalaskmiseks või teenuste osutamiseks, sealhulgas nende ette
võtete ja rajatiste ehitusprojektide ja -eelarvete koostise ning väljatööta
mise ja kooskõlastamise korra kohta, mida ei ole võimalik ette valmis
tada toodangu väljalaskmiseks või teenuste osutamiseks 2 aasta jooksul 
ja kauem;

NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ettepanekute alusel välja 
töötada ning koos NSVL Plaanikomiteega aastail 1981—1982 kinnitada



ettevõtete, hoonete ja rajatiste projekteerimise ja ehituse ning projekt
võimsuste evitamise ühtsed kestusnormid eri rahvamajandus- ja tööstus
harudele;

kehtestada 1981. aastal projekt- ja eelarvedokumentatsiooni riiklike 
järelevalveorganite ning huvitatud organisatsioonidega kooskõlastamise 
kord ja piirtähtajad (keskmiselt kuni 15 päeva ja üksikjuhtudel kuni 
30 päeva);

anda alates 1981. aastast trükis välja ettevõtete, hoonete ja rajatiste 
projekteerimise ja ehitamisega seotud ning riiklike järelevalveorganite 
poolt kehtestatud korras kinnitatud kehtivate normatiivdokumentide loe
telu, mis õn kohustuslik kasutamiseks projektide väljatöötamisel;

kinnitada kooskõlastatult NSVL Plaanikomitee ja liiduvabariikide 
ministrite nõukogudega territoriaalsete projekteerimisorganisatsioonide 
loetelu ja põhimäärus, nähes selles ette suurendada nende organisatsioo
nide osatähtsust territoriaalsete tootmiskomplekside, tööstussõlmede ja 
ettevõtete väljaarendamisega seotud küsimuste lahendamisel; metoodi
liselt juhendada ja organisatsiooniliselt juhtida nende organisatsioonide 
tegevust. Määrata koos NSVL Plaanikomitee ja NSVL Rahandusminis
teeriumiga kindlaks nimetatud organisatsioonide funktsioonide täitmi
sega seotud tööde finantseerimise allikad ja kord;

töötada 1981. aastal NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning 
liiduvabariikide ministrite nõukogude osavõtul välja ja kinnitada pea- ja 
territoriaalse uurimisorganisatsiooni põhimäärus, nende organisatsioo
nide loetelu ning kapitaalehituse tarbeks tehtavate uurimistööde hindade 
kogumik;

esitada kehtestatud korras ettepanek ajakirja «Projektirovanije i 
inženernõje izõskanija» väljaandmise kohta alates 1981. aastast, nähes 
ette vajalikul hulgal vähendada NSVL Ehituskomitee ja ehitusega tege
levate ministeeriumide poolt projekteerimise ja tehnouuringute küsi
mustes väljaantavate referaatmaterjalide arvu;

moodustada 1981. aastal ühe alluva proj ekteerimisinstituudi baasil 
projekteerimise ja tehnouuringute metodoloogia, korralduse, ökonoo
mika ja automatiseerimise küsimustega tegelev keskinstituut;

5) õn NSVL Riiklikule Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatukauban
duse Komiteele tehtud ülesandeks lühendada projekteerimis- ja ehitus- 
alaste normatiivdokumentide kirjastamistähtaegu ja parandada nende 
kvaliteeti, paremini varustada nendega projekteerimis-, uurimis- ja teisi 
huvitatud organisatsioone;

6) õn NSVL Plaanikomiteele tehtud ülesandeks töötada NSV Liidu 
ministeeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabariikide ministrite nõu
kogudele nende ettepanekute alusel välja ning kinnitada projekteerimis- 
ja uurimistööde ning projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide võrgu 
ja materiaal-tehnilise baasi väljaarendamise viie aasta (ülesannete aasta- 
jaotusega) ja aastaplaanid.



Projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide võrgu ja materiaalteh
nilise baasi väljaarendamise plaan õn tehtud ülesandeks välja töötada 
NSVL Ehituskomitee osavõtul.

NSVL Plaanikomiteele õn tehtud ülesandeks kehtestada NSV Liidu 
ministeeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabariikide ministrite nõu
kogudele planeeritavaks perioodiks projekteerimis- ja uurimistööde 
limiidid protsentides nendele kinnitatavatest kapitaalmahutuste limiiti
dest (arvestades projekteerimist konkursi alusel ning projekteerimis- 
ja uurimistööde mahtu lõpetamata ehituses), diferentseerides need rahva
majandus- ja tööstusharude järgi eriharude iseärasustest lähtudes.

Vajaduse korral tehakse projekteerimis- ja uurimistööde kinnitatud 
aastaplaanides täpsustusi korras, mille kehtestab NSVL Plaanikomitee 
kooskõlastatult NSVL Ehituskomiteega;

7) õn kehtestatud, et NSVL Ehituskomitee kinnitab (NSVL Plaani
komitee poolt kehtestatavate projekteerimis- ja uurimistööde limiitide 
piires) tüüpproj ekteerimise, eksperimentaalproj ekteerimise, projektee
rimis- ja ehitusalaste kehtivate normatiivdokumentide ja riiklike standar
dite revideerimise ja uute väljatöötamise, tööstussõlmede generaalplaa
nide skeemide väljatöötamise, projekteerimis- ja ehitusalaste kodu- ja 
välismaiste kogemuste tundmaõppimise ja üldistamise, linnade, alevite 
ja maa-asulate raj ooniplaneerimisskeemide ning hoonestusproj ektide 
väljatöötamise, seismilise mikrorajoonimise ning kaitsetsoonide projek
tide ja territooriumide ja asulate ohtlike geoloogiliste protsesside eest 
kaitsmise skeemide väljatöötamise viie aasta ja aastaplaanid;

8) õn NSVL Plaanikomiteele tehtud ülesandeks töötada 1981. aastal 
NSVL Ehituskomitee, NSV Liidu huvitatud ministeeriumide ja keskasu
tuste ning liiduvabariikide ministrite nõukogude osavõtul välja ja kin
nitada metoodilised juhised rahvamajandus- ja tööstusharude väljaaren- 
damis- ja paigutusskeemide ning tootlike jõudude väljaarendamise ja 
majanduspiirkondade ja liiduvabariikide kaupa paigutamise skeemide 
koostise ning väljatöötamise, kooskõlastamise, kinnitamise ja täpsusta
mise korra kohta;

9) õn riiklikele järelevalveorganitele tehtud ülesandeks:
kehtestada 1981. aastal projekt- ja eelarvedokumentatsiooni läbivaa

tamise kord, pidades silmas, et see tuleb kooskõlastada ainult ühes vas
tava organi instantsis;

töötada välja ja kinnitada aastail 1981—1982 kooskõlastatult NSVl. 
Ehituskomiteega kahjulike heitmete atmosfääri ja veeallikatesse paiska
mise, müra, tolmususe ning muu ettevõtete töötajaile ja looduskeskkon
nale kahjuliku toime lubatud piirnormatiivid;

10) õn kehtestatud, et kõige suuremate ja tähtsamate ettevõtete, 
hoonete ja rajatiste ehitusprojektid kinnitab NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide 
ministrite nõukogude ettepanekul. NSVL Plaanikomitee, NSVL Ehitus
komitee ja NSVL Riiklik Teadus- ja Tehnikakomitee esitavad igal aastal



nende ettevõtete, hoonete ja rajatiste loetelud NSV Liidu Ministrite 
Nõukogule.

NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused ning liiduvabariikide 
ministrite nõukogud esitavad nimetatud projektid eelnevalt ekspertii
siks NSVL Ehituskomiteele, NSVL Riiklikule Teadus- ja Tehnikakomi- 
teele ja NSVL Riiklikule Hindade Komiteele. Koondekspertiisiotsuse esi
tab NSV Liidu Ministrite Nõukogule NSVL Ehituskomitee kooskõlasta
tult NSVL Riikliku Teadus- ja Tehnikakomitee ja NSVL Riikliku Hin
dade Komiteega;

11) õn kehtestatud, et kapitaalehitusplaani võetud ettevõtete ja 
rajatiste osas, mille projektid õn kinnitanud NSV Liidu ministeeriumid 
ja keskasutused ning liiduvabariikide ministrite nõukogud, tuleb pro- 
jektlahenduste muudatused, mis õn seotud võimsuse suurendamise ja 
toodangu nomenklatuuri uuesti läbivaatamisega, kooskõlastada NSVL 
Plaanikomitee ja NSVL Ehituskomitee ning peatöövõtuorganisatsiooniga 
(ehituskorralduse ja tööjooniste järgi koostatud eelarvete muutmise osas);

12) õn NSVL Ehituskomiteele, NSVL Riiklikule Teadus- ja Tehnika- 
komiteele ja NSVL Riiklikule Hindade Komiteele tehtud ülesandeks esi
tada 1. juuliks 1981. a. NSV Liidu Ministrite Nõukogule ettepanekud pro
jektide ja eelarvete ekspertiisiga tegelevate organite tegevuse paranda
mise kohta, pidades silmas suurendada nende osatähtsust väljatöötatavate 
projektide kõrge teaduslik-tehnilise taseme ja ökonoomsuse tagamises;

13) õn NSVL Varustuskomiteele, NSVL Plaanikomiteele ning too
dangut jaotavatele ministeeriumidele ja keskasutustele tehtud ülesandeks 
vaadata 1981. aastal kooskõlastatult NSVL Ehituskomitee ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu juures asuva Riikliku Arbitraažiga uuesti läbi selle 
dokumentatsiooni koostis, mis töötatakse välja projektide alusel ning 
esitatakse materiaal-tehnilise varustamise organite nõudmisel seadmete, 
kontroll-, automatiseerimis- ja sidevahendite, spetsiaalarmatuuri ja mater
jalide tellimiseks, pidades silmas vähendada selle dokumentatsiooni 
mahtu, täpsustada esitamistähtaegu ja lihtsustada kooskõlastamise korda.

NSVL Varustuskomiteele õn tehtud ülesandeks valmistada ette ja 
esitada 1. aprilliks 1982. a. NSVL Ehituskomiteele ettepanekud ehituste 
materiaal-tehnilise varustamise korraldust käsitleva dokumentatsiooni 
võtmise kohta väljatöötatavatesse objektide ehitusprojektidesse;

14) õn NSVL Riiklikule Teadus- ja Tehnikakomiteele ja NSVL Ehi
tuskomiteele koos NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liidu
vabariikide ministrite nõukogudega tehtud ülesandeks välja töötada abi
nõud, et parandada projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide informee
rimist kodu- ja välismaise teaduse ja tehnika saavutustest tootmistehno
loogia, tööde mehhaniseerimise ja automatiseerimise vahendite, tootmise 
ja tehnoloogiliste protsesside juhtimise valdkonnas ning eesrindlikest 
ehitusmeetoditest;

15) õn masinaehitusega tegelevaid ministeeriume kohustatud tegema 
ministeeriumide ja keskasutuste tellimusel töid masinate ja ühekordsel



(üksik-) tellimusel pikaajalise valmistamistsükliga keerukate tehnoloogi
liste seadmete konstrueerimisel projekteerimisele ja ehitamisele (laienda
misele, rekonstrueerimisele, ümberseadmestamisele) kuuluvatele ettevõ
tetele enne nende projekteerimise tiitelnimestike avamist tellijate sel
leks spetsiaalselt eraldatud vahendite arvel riiklike kapitaalmahutuste 
kehtestatud limiitide piires, samuti katse-konstrueerimistöid uute ja 
moderniseeritavate seadmete alal tellija teaduse ja tehnika arendamise 
ühtse fondi arvel, ning andma tellijaile välja objektide projekteerimi
seks vajalikud lähteandmed.

Tellijaks olevatel ministeeriumidel ja keskasutustel õn lubatud anda 
masinaehitusega tegelevatele ministeeriumidele välja lähtenõudeid nime
tatud seadmete konstrueerimiseks ja valmistamiseks objektidele, mis õn 
võetud viie aasta plaanides kinnitatud ehituste loeteludesse ja väljatöö
tatavate projektide loeteludesse.

NSVL Plaanikomiteele, NSVL Ehituskomiteele, NSVL Riiklikule 
Teadus- ja Tehnikakomiteele ja NSVL Ehituspangale õn tehtud üles
andeks 3 kuu jooksul kehtestada kord nimetatud töödeks vahendite 
eraldamiseks, nende tööde finantseerimiseks ning kulutuste järgnevaks 
arvamiseks seadmete maksumuse hulka, mis õn ette nähtud vastavate 
objektide ehituse eelarvelistes koondarvutustes;

16) õn NSVL Riiklikule Teadus- ja Tehnikakomiteele tehtud üles
andeks reorganiseerida VNFSV Teaduslik-Tehnilise Informatsiooni ja 
Propaganda Juhtimise Koondise Riiklik T eaduslik-T ehnilise Informat
siooni Teadusliku Uurimise Instituut NSVL Riikliku Teadus- ja Tehnika- 
komitee Üleliiduliseks Seadmeinformatsiooni Keskuseks, arvates tema 
koosseisu NSVL Riikliku Avaliku Teadus- ja Tehnikaraamatukogu töös- 
tuskataloogide osakonna. Sellele keskusele õn pandud:

toodetavate, tootmiseks kavandatavate ja tootmisest kõrvaldatavate 
seadmete riiklik registreerimine ja arvestus, samuti informatsiooni ette
valmistamine nimetatud seadmete ning ministeeriumide ja keskasutuste 
poolt väljaantavate seadmekataloogide kohta;

huvitatud ettevõtete ja organisatsioonide teatmeteenindus, kasutades 
selleks informatsiooni säilitamise, otsimise ja paljundamise automatisee
ritud süsteeme.

Õn kehtestatud, et alates 1982. aastast kuuluvad kõik toodetavad, 
tootmiseks kavandatavad ja tootmisest kõrvaldatavad seadmed riiklikule 
registreerimisele Üleliidulises Seadmeinformatsiooni Keskuses NSVL 
Riikliku Teadus- ja Tehnikakomitee poolt kehtestatavas korras.

NSVL Riiklikule Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatukaubanduse 
Komiteele õn tehtud ülesandeks tagada Üleliidulise Seadmeinformatsiooni 
Keskuse informatsioonimaterjalide trükis väljaandmine;

17) õn NSVL Riiklikule Hindade Komiteele tehtud ülesandeks tagada 
alates 1981. aastast koos masinaehitusega tegelevate ministeeriumidega 
standardiseerimata seadmete ja evitatavate uute tehnoloogiliste seadmete 
konstruktsiooni]iselt ühesuguste gruppide limiithindade teatmike regu
laarne trükis väljaandmine;



18) õn kehtestatud, et NSVL Ehituskomitee tegeleb kapitaalehituse 
tarbeks tehtavate tehnouuringute metoodilise juhendamisega.

Ettevõtete, hoonete ja rajatiste projekteerimise, tehnouuringute ja 
ehitamisega seotud normatiivdokumendid, mille kinnitavad NSV Liidu 
ministeeriumid ja keskasutused, riiklikud järelevalveorganid ja ühis
kondlikud organisatsioonid vastavalt neile antud õigustele, tuleb koos
kõlastada NSVL Ehituskomiteega;

19) õn projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide majandusliku ise
seisvuse tugevdamiseks ning nende tootmis- ja finantstegevuse korras
tamiseks:

NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabariikide 
ministrite nõukogudele tehtud ülesandeks viia 1981. aastal lõpule allu
vate projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide ning komplekssete tea
dusliku uurimise ja projekteerimisorganisatsioonide projekteerimisall- 
üksuste üleviimine planeerimise ja majandusliku stimuleerimise uuele 
süsteemile vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu 28. mai 1969. a. määrusele nr. 390 (Eestimaa KP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. augusti 1969. a. määrus nr. 345 — 
ENSV Teataja 1969, nr. 35, art. 354);

NSVL Rahandusministeeriumile ja NSVL Plaanikomiteele tehtud 
ülesandeks kehtestada NSVL Ehituskomitee osavõtul alates üheteistküm
nendast viisaastakust NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele ning 
liiduvabariikidele plaanilise kasumi ja palgafondi osakaalu majandusli
kult põhjendatud normatiivid projekteerimis- ja uurimistööde mahus 
viisaastakuks ja vastavateks aastateks;

NSVL Rahandusministeeriumile kooskõlastatult NSVL Plaanikomi
teega tehtud ülesandeks suurendada NSV Liidu ministeeriumidele ja 
keskasutustele ning liiduvabariikide ministrite nõukogudele haldusapa- 
raadi hulka mittekuuluvate töötajate ametialaste komandeeringute kulu- 
limiite, kui need komandeeringud õn seotud lähteandmete ja materja
lide kogumisega uuringuteks ja projekteerimiseks, rekonstrueerimisele, 
laiendamisele ja ümberseadmestamisele kuuluvate tegutsevate ettevõtete, 
hoonete ja rajatiste kontrollimisega, autori järelevalvega ehitustegevuse 
üle, ettevõtete, ehituste ja projekteerimisorganisatsioonide tehnilise abis
tamisega, tellimuste vormistamisega ja toodangu banketingimuste koos
kõlastamisega ettevõtetega, samuti tööjooniste koostamisega vahetult 
ehitusplatsidel. Kulutusi nimetatud komandeeringuteks tuleb teha nende 
otseste kulutuste piires, mis õn planeeritavaks aastaks kinnitatud eel
arvetes ette nähtud projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide ülal
pidamiseks;

NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabariikide 
ministrite nõukogudele tehtud ülesandeks sõlmida alates 1982. aastast 
lepinguid ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitusprojektide väljatöötami
seks projekteerimise kogu ajaks ning pidevalt finantseerida projektee
rimis- ja uurimistöid kinnitatud eelarvetes selleks ettenähtud summade 
piires;



kehtestatud, et arveldusi tellijate ning projekteerimis- ja uurimis
organisatsioonide vahel ettevõtete, hoonete ja rajatiste täielikult lõpeta
tud ja tellijate poolt vastuvõetud ehitusprojektide eest tehakse NSVL 
Ehituskomitee, NSVL Plaanikomitee, NSVL Rahandusministeeriumi, 
NSVL Ehituspanga ja NSVL Riigipanga poolt kehtestatavas korras.

Õn otsustatud hinnata projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide 
majandustegevust ning neid majanduslikult stimuleerida ettevõtete, hoo
nete ja rajatiste täielikult lõpetatud ja tellijate poolt vastuvõetud ehitus
projektide ja muu projekttoodangu üleandmise ülesannete täitmise tule
muste ning kasumi järgi.

Juhul kui projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonidele ei ole mõnes 
kvartalis või mõnel aastal ette nähtud lõpetatud projektide ja muu pro
jekttoodangu tellijatele üleandmise ning kasumiülesandeid (või kui need 
ülesanded õn madalad): õn otsustatud hinnata nende organisatsioonide 
tegevust plaanis kehtestatud projekteerimis- ja uurimistööde mahu oma 
jõududega täitmise tulemuste järgi; näha projekteerimis- ja uurimisorga
nisatsioonide finantsplaanides ette plaaniliste kulutuste katmine ja mate
riaalse ergutamise fondide avansina kulutamine bilansilise kasumiga 
katmata osas säästu arvel, mis saadakse lõpetamata projekteerimis- ja 
uurimistööde omahinna alandamisest;

kehtestatud, et riigieelarve vahenditest toimub:
rahvamajandus- ja tööstusharude väi j aarendamis- ja paigutusskee

mide ning tootlike jõudude väljaarendamise ja majanduspiirkondade ja 
liiduvabariikide kaupa paigutamise skeemide ning kõigi põhjendusmater- 
jalide koostamine;

harukondadevahelise rakendusega tüüpproj ekt dokumentatsiooni,
tüüpehituskonstruktsioonide, -toodete ja -sõlmede, harukondadevaheliste 
tööstussõlmede generaalplaanide skeemide ning üleliiduliste normatiiv
dokumentide ja standardite väljatöötamine;

eksperimentaalkonstruktsioonide, -hoonete ja -rajatiste projekteeri
mine ;

projekteerimistööde automatiseerimise kompleksprogrammide ja 
programmvara väljatöötamine harukondadevahelise rakendusega auto
matiseeritud projekteerimise tarbeks;

projekteerimis- ja ehitusalaste kodu- ja välismaiste kogemuste tund
maõppimine ja üldistamine;

linnade, alevite ja maa-asulate rajooniplaneerimisskeemide ja hoo- 
nestusprojektide väljatöötamine;

linnade ja teiste asulate seismilise mikrorajoonimise kaartide koos
tamine;

kaitsetsoonide projektide ning territooriumide ja asulate ohtlike 
geoloogiliste protsesside eest kaitsmise skeemide väljatöötamine;

20) õn NSVL SKV-le tehtud ülesandeks täiendada NSV Liidu minis
teeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide ministrite nõukogude 
olemasolevat aruandlust kapitaalehituse alal andmetega väljatöötatud 
projekt- ja eelarvedokumentatsiooni olemasolu ning kasutamise kohta;



21) õn NSVL Ehituskomiteele, NSVL Plaanikomiteele ja NSVL Ehi- 
tuspangale tetrtud ülesandeks töötada NSV Liidu huvitatud ministeeriu
mide ja keskasutuste osavõtul välja ning 1981. aastal kinnitada ehitus- 
korralduse ja tööde teostamise projektide koostamise ja kooskõlastamise 
korra juhised, nähes neis ette ehituskorralduse efektiivsete vormide laial
dase juurutamise ning ehituse kestusnornnde alusel selliste komplekssete 
võrkgraaiikute koostamise, mis tagaksid objektide ehitamise kestuse 
lühendamise ja tööviljakuse tõstmise;

22) õn NSVL Plaanikomiteele, NSVL Varustuskomiteele ning NSV 
Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele tehtud ülesandeks näha alates 
1982. aastast viie aasta ja aastaplaanides ette seadmete, raalide (koos 
vajalike perifeersete seadeldistega), tööriistade, inventari ja materjalide 
tootmine ja hankimine NSVL Ehituskomiteega kooskõlastatud nomenkla
tuuri järgi projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide varustamiseks.

NSVL Varustuskomiteele õn tehtud ülesandeks lahendada 1981. aas
tal seadmete, masinate, tööriistade, aparaatide, materjalide, mööbli ja 
inventari komplekteerimise ning projekteerimis- ja uurimisorganisatsioo
nidele hankimise korra küsimus;

23) õn Aparaadiehituse, Automatiseerimisvahendite ja Juhtimissüs
teemide Ministeeriumile tehtud ülesandeks organiseerida 1981. aastal 
alluvates ettevõtetes seadmete, tööriistade, inventari ja orgtehnikava
hendite seeriatootmine NSVL Ehituskomiteega kooskõlastatud nomenkla
tuuri järgi projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide varustamiseks, 
pannes neile ettevõtetele peaettevõtete funktsioonid nimetatud toodangu 
väljatöötamisel (arvestades kodu- ja välismaiseid eesrindlikke kogemusi).

NSVL Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja Puidutööstuse Ministeeriumile 
õn tehtud ülesandeks valmistada alates 1982. aastast NSVL Ehituskomi
teega kooskõlastatud nomenklatuuri järgi erimööblit ja -inventari pro
jekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide varustamiseks;

24) õn NSVL Ehituskomiteed, NSVL Riiklikku Töö ja Sotsiaalküsi
muste Komiteed, NSVL Plaanikomiteed, NSVL Riiklikku Teadus- ja 
Tehnikakomiteed, NSVL Rahandusministeeriumi, NSVL Riiklikku Majan
duslike Välissidemete Komiteed, NSVL Ehituspanka, NSVL Riigipanka 
ja üAÜKN-i kohustatud 1981. aastal revideerima projekteerimis- ja 
uurimisorganisatsioonide ning projekteerimis- ja tehnoloogiatrustide 
(-instituutide) «Orgtehstroi» («Orgstroi») töötajate majandusliku stimu
leerimise ja materiaalse ergutamise fondide moodustamise kehtivat 
korda, pidades silmas premeerimist sellise projekt- ja eelarvedokumen
tatsiooni väljatöötamise eest, milles oleks eelkõige ette nähtud:

teaduse ja tehnika progressi saavutuste maksimaalne ärakasutamine;

hoonete ja rajatiste kõige ratsionaalsemate mahu-plaani- ja konst- 
ruktsioonilahenduste, efektiivse tootmistehnoloogia ning ehitus- ja mon- 
taažtööde eesrindliku korralduse rakendamine, mis tagaksid ehituse 
materjalimahukuse vähendamise ja maksumuse alandamise ning töö
viljakuse tõstmise eriharus;



loodus-, tööjõu- ja materiaalsete ressursside, eriti kütuse- ja energia
ressursside ratsionaalne kasutamine;

tüüp- ja kordusprojektide ning progressiivsete projektlahenduste 
maksimaalne kasutamine.

NSVL Ehituskomiteele õn tehtud ülesandeks töötada NSV Liidu 
huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul välja ning 1981. aas
tal kinnitada projekt- ja eelarvedokumentatsiooni kvaliteedi hindamise 
metoodika;

25) õn NSVL Ehituskomiteele, NSVL’ Rahandusministeeriumile, 
NSVL Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste komiteele, NSVL Ehituspan- 
gale ja NSVL Riigipangale tehtud ülesandeks kindlaks määrata säästu 
see osa, mis saadakse tehtud tööde maksumuse alandamise tulemusena 
tüüpprojektide ja korduvalt kasutatavate ökonoomsete individuaalpro- 
jektide kasutamise teel projekteerimisülesandes ettenähtud individuaal- 
proj ektide väljatöötamise asemel, projekteerimis- (uurimis-) organisat
siooni käsutusse eraldamise määr ja kord;

26) õn NSVL Kerg- ja Keskerihariduse Ministeeriumile tehtud üles
andeks rakendada kooskõlastatult NSVL Plaanikomitee ja NSVL Ehitus
komiteega abinõusid spetsialistide ettevalmistamiseks töötamiseks pro
jekteerimis- ja uurimisorganisatsioonides, pidades silmas tunduvalt laien
dada projekteerimist, uuringuid, eelarvetööd, hinnakujundust ja ehitus
tööde korraldust käsitlevate õppeainete õpetamist, samuti abinõusid arvu- 
tusvahendite kasutamiseks projekteerimisel.

NSVL Ehituskomiteele õn tehtud ülesandeks töötada koos NSVL 
Riikliku Töö ja Sotsiaalküsimuste Komitee ja NSVL Rahandusministee
riumiga välja ning esitada 1981. aastal NSV Liidu Ministrite Nõukogule 
abinõud projekteerijate ja uuringutega tegelevate töötajate (sealhulgas 
välitöid tegevate töötajate) kaadri kinnistamiseks.

* -k
к

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn 
veendunud, et Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasu
tused, Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteed, linnade ja rajoonide täitev
komiteed ning projekteerimis-, uurimis-, ehitus- ja montaažiorganisaL 
sioonide kollektiivid rakendavad kogu oma jõu käesoleva määruse täit
miseks ning NLKP XXVI kongressil ja Eestimaa KP XVIII kongressil 
kapitaalehituse valdkonnas püstitatud ülesannete lahendamiseks.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO V. KLAUSON

Tallinn, 16. juulil 1981. Nr." 439.
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Autasustamine Tööveterani medaliga

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses pensioniikka jõudmisega 
autasustas Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 11. septembril 1981. a. 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tööveterani medaliga 606 
pensionäri.

Autasustatute nimekirjad avaldatakse Haapsalu, Harju Hiiumaa, 
Jõgeva, Kingissepa, Kohtla-Järve, Põlva, Pärnu, Tartu ja Valga :ajooni 
ning Narva, Pärnu, Tartu ja Tallinna linna ajalehtedes.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 9. 10. 1981. Trükipoognaid 1,75. Arvestuspoognaid 2,1. Tellimuse nr. 1204. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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